АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 6 февраля 2024  года                                                                             №68
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 09.12.2015 № 688 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

Рассмотрев представление прокуратуры Кыринского района от 26.01.2024 «Об устранении нарушений трудового законодательства», в целях приведения нормативной правовой базы администрации муниципального района «Кыринский район» в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Представление прокуратуры Кыринского района удовлетворить.
2. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 09.12.2015 № 688 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» следующие изменения:
2.1. Абзац первый пункта 5 раздела IV «Организация деятельности рабочей группы» изложить в следующей редакции:
«5. Заседания рабочей группы проводятся не реже одного раза в шесть месяцев.».
3. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

И. о. главы муниципального района
«Кыринский район»                                                                      А.М. Куприянов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

6

февраля

202

4

года

№

68

с.

Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

района «Кыринский район» от 09.12.2015 № 688 «О рабочей группе по

снижению неформальной занятости, легализации заработной платы,

повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

Рассмотрев представление прокуратуры Кыринского района от

26.0

1.2024 «Об устранении нарушений трудового законодательства», в целях

приведения нормативной правовой базы администрации муниципального

района «Кыринский район» в соответствии с действующим

законодательством, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального райо

на

«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский

район» постановляет:

1.

Представление прокуратуры Кыринского района удовлетворить.

2.

Внести в постановление администрации муниципального района

«Кыринский район» от 09.12.2015 № 688 «О р

абочей группе по снижению

неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению

собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» следующие

изменения:

2.1.

Абзац первый пункта 5 раздела

IV

«Организация деятельности

рабочей группы» изложить в

следующей редакции:

«5. Заседания рабочей группы проводятся не реже одного раза в шесть

месяцев.».

3.

Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации

муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном

сайте муниципального район

а «Кыринский район».

И.

о. г

лав

ы

муниципального района

«Кыринский район»

А.М. Куприянов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  6   февраля   202 4     года                                                                               № 68     с.   Кыра     О внесении изменений в постановление администрации муниципального  района «Кыринский район» от 09.12.2015 № 688 «О рабочей группе по  снижению неформальной занятости, легализации заработной платы,  повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»     Рассмотрев представление прокуратуры Кыринского района от  26.0 1.2024 «Об устранении нарушений трудового законодательства», в целях  приведения нормативной правовой базы администрации муниципального  района «Кыринский район» в соответствии с действующим  законодательством, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального райо на  «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский  район» постановляет:   1.   Представление прокуратуры Кыринского района удовлетворить.   2.   Внести в постановление администрации муниципального района  «Кыринский район» от 09.12.2015 № 688 «О р абочей группе по снижению  неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению  собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» следующие  изменения:   2.1.   Абзац первый пункта 5 раздела  IV   «Организация деятельности  рабочей группы» изложить в  следующей редакции:   «5. Заседания рабочей группы проводятся не реже одного раза в шесть  месяцев.».   3.   Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации  муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном  сайте муниципального район а «Кыринский район».         И.   о. г лав ы   муниципального района   «Кыринский район»                                                                             А.М. Куприянов